
 

 

 
INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS DE 

LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL MUNICIPIO DE 
BUCARAMANGA VIGENCIA 2019-2020 / CONTRATO 357/2018 

 

  

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR DURANTE LA DÉCIMA ENTREGA DE 
PAQUETES ALIMENTARIOS RACIÓN INDUSTRIALIZADA 

(Fechas de entrega: del 24 al 27 de Agosto de 2020) 
 

FECHA DE LA 
VISITA: (d-m-a) 

23 08 2020 
LUGAR 

Bodega Grupo 2 

                    

  

 
Menú 1: Avena, croissant, galleta de guayaba 
 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Avena Pippo 162 31/10/2020 

Croissant Diseral 234 04/09/2020 

Galleta de 
Guayaba 

 
La Huerta 0608 07/01/2021 

 

 
Menú 2. Leche saborizada, Mogolla negra, 
cocada 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
saborizada 

UHT 
Pippo 

158 
159 

29/10/2020 
29/10/2020 

Mogolla 
negra 

Diseral 234 04/09/2020 

Cocada 
 

La Huerta 0607 07/12/2020 
 

  

 
Menú 3. Leche entera, muffin de fruta, panelita 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche entera Pippo 
140 
161 
163 

18/10/2020 
30/10/2020 
03/11/2020 

Muffin de 
fruta 

 
Diseral 234 05/09/20 

Panelita 
 

La Huerta 0607 07/12/2020 
 

 
Menú 4. Avena, roscón, bocadillo 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

 
Avena 

 
Pippo 162 31/10/2020 

Roscón 
 

Diseral 234 04/09/2020 

Bocadillo La Huerta 0507 05/12/2020 
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Menú 5.  Leche entera, pan árabe, mermelada 
 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
entera 

Pippo 
140 
161 
163 

18/10/2020 
30/10/2020 
03/11/2020 

Pan árabe Diseral 234 04/09/2020 

 
Mermelada 

 
Ricolac 232 16/11/2020 

 

 
Menú 6. Leche entera, ponqué vainilla, 
chocolatina 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
Entera 

Pippo 
140 
161 
163 

18/10/2020 
30/10/2020 
03/11/2020 

Ponqué 
vainilla 

Diseral 234 05/09/2020 

 
Chocolatina 

 
Piccolo 209 27/07/2021 

 

  

 
Menú 7. Leche saborizada, pan pera, mermelada 
 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
saborizada  

 
Pippo 

158 
159 

29/10/2020 
29/10/2020 

Pan pera Diseral 234 04/09/2020 

Mermelada RIcolac 232 16/11/2020 
 

 
Menú 8. Leche entera, torta de chocolate, 
arequipe 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
entera 

Pippo 
140 
161 
163 

18/10/2020 
30/10/2020 
03/11/2020 

Torta de 
chocolate 

Diseral 234 05/09/2020 

Arequipe Ricolac 228 12/11/2020 
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enú 9. Avena, galleta casera, bocadillo tricolor.  
 

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Avena 
 

Pippo 162 31/10/2020 

Galleta 
casera 

Diseral 234 09/09/2020 

Bocadillo 
tricolor 

La Huerta 0507 05/12/2020 
 

 
Menú 10. Leche saborizada, galleta de avena, 
rollito de leche.  

Producto Proveedor Lote 
Fecha de 

vencimiento 

Leche 
saborizada 

Pippo 
158 
159 

29/10/2020 
29/10/2020 

Galleta de 
avena 

Diseral 234 09/09/2020 

Rollito de 
leche 

La Huerta 0507 05/12/2020 
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